登記冊所記錄佔

已發行股本之百分比

(附註1)

Kailey Investment Ltd.（附註 2） 實益擁有人 617,369,850 (L) 25.52%

Janus Capital Management LLC 投資經理 220,108,000 (L) 9.24%

UBS AG（附註 3至4） 實益擁有人 152,760,233 (L) 6.32%

 控制法團及對股份

 持有保證權益的人

83,683,813 (S) 3.46%

Allianz SE（附註 5） 控制法團 240,000 (L) 0.01%

保管人 — 法團╱

 核准借出代理人

224,581,743 (L) 9.41%

附註：

1. 字母「L」表示該方持有該等證券之好倉，至於字母「S」表示該方持有該等證券之淡倉。

2. Kailey Investment Ltd.為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，由郭浩先生合法、實益及完全擁有。

3. UBS AG實益擁有146,746,895股 (L)股份，同時透過其所控制之法團，UBS AG持有6,013,338股 (L)股份。該等權益包括透
過持有若干上市以實物交收的衍生工具而持有的31,737,585股 (L)相關股份的權益，亦包括透過持有若干非上市以實物交
收的衍生工具而持有的35,885,169股 (L)相關股份的權益。

4. UBS AG實益擁有75,405,137股 (S)股份，同時持有8,278,676股 (S)股份之保證權益。該等權益包括透過持有若干上市
以實物交收的衍生工具而持有的40,277,236股 (S)相關股份的權益，亦包括透過持有若干非上市衍生工具（實物交收 —
35,885,168股 (S)相關股份及現金交收 — 812,000股 (S)相關股份）而持有的36,697,168股 (S)相關股份的權益。

5. 該等權益是由Allianz SE所控制之法團持有240,000股 (L)股份及224,581,743股 (L)可供借出的股份。

28

2
0

0
7

/2
0

0
8

 中
期
報
告

超
大
現
代
農
業（
控
股
）有
限
公
司

其他資料

購股權計劃
於二零零二年六月十九日，一項購股權計劃已被本公司採納（「該計劃」），而其主要條款亦已概括載寫在本公司的二零

零六╱二零零七年度報告內。

於回顧期內，根據該計劃授出而尚未行使之購股權變動情況如下：

購股權數目

參與者姓名
或類別 授予日期

於二零零七年
七月一日
之餘額 期內調整 期內行使

於二零零七年
十二月三十一日

之餘額
加權平均
收市價

行使期 行使價
開始 終止 調整前 調整後

港幣 港幣 港幣
（附註1） （附註1） （附註2） （附註3） （附註4）

董事 82,489,900 1,015,186 1,275,000 82,230,086
（附註5）
僱員：
合共 19/06/2003 01/07/2003 至 18/06/2013 1.080 1.067 1,450,050 18,126 — 1,468,176 —

28/05/2004 01/01/2005 至 27/05/2014 2.400 2.370 2,000,000 25,000 — 2,025,000 —
28/05/2004 01/01/2006 至 27/05/2014 2.400 2.370 480,000 3,500 200,000 283,500 6.99
28/05/2004 01/01/2007 至 27/05/2014 2.400 2.370 500,000 6,250 — 506,250 —

17/08/2005 17/08/2005 至 16/08/2015 3.090 3.052 200,000 2,500 — 202,500 —
17/08/2005 17/08/2006 至 16/08/2015 3.090 3.052 200,000 2,500 — 202,500 —
17/08/2005 17/08/2007 至 16/08/2015 3.090 3.052 400,000 4,500 40,000 364,500 6.99
17/08/2005 01/09/2007 至 16/08/2015 3.090 3.052 1,400,000 12,500 600,000 812,500 7.16
17/08/2005 17/08/2008 至 16/08/2015 3.090 3.052 400,000 5,000 — 405,000 —
17/08/2005 01/09/2008 至 16/08/2015 3.090 3.052 1,400,000 17,500 — 1,417,500 —
17/08/2005 17/08/2009 至 16/08/2015 3.090 3.052 400,000 5,000 — 405,000 —
17/08/2005 01/09/2009 至 16/08/2015 3.090 3.052 1,400,000 17,500 — 1,417,500 —
17/08/2005 01/09/2010 至 16/08/2015 3.090 3.052 1,400,000 17,500 — 1,417,500 —

01/11/2005 01/11/2005 至 31/10/2015 2.950 2.914 440,000 5,500 — 445,500 —
01/11/2005 01/11/2006 至 31/10/2015 2.950 2.914 1,040,000 10,500 200,000 850,500 6.99
01/11/2005 01/11/2007 至 31/10/2015 2.950 2.914 1,352,000 16,400 80,500 1,287,900 6.98
01/11/2005 01/11/2008 至 31/10/2015 2.950 2.914 1,352,000 16,900 — 1,368,900 —
01/11/2005 01/11/2009 至 31/10/2015 2.950 2.914 1,352,000 16,900 — 1,368,900 —

31/08/2006 01/04/2007 至 30/08/2016 4.040 3.990 20,310,000 240,125 1,549,500 19,000,625 7.02
31/08/2006 01/04/2008 至 30/08/2016 4.040 3.990 23,000,000 287,500 — 23,287,500 —
31/08/2006 01/04/2009 至 30/08/2016 4.040 3.990 23,000,000 287,500 — 23,287,500 —
31/08/2006 01/04/2010 至 30/08/2016 4.040 3.990 23,000,000 287,500 — 23,287,500 —
31/08/2006 01/04/2011 至 30/08/2016 4.040 3.990 23,000,000 287,500 — 23,287,500 —

其他參與者：
合共 01/11/2005 01/11/2007 至 31/10/2015 2.950 — 200,000 — 200,000 — 6.99

01/11/2005 01/11/2008 至 31/10/2015 2.950 2.914 200,000 2,500 — 202,500 —
01/11/2005 01/11/2009 至 31/10/2015 2.950 2.914 200,000 2,500 — 202,500 —

31/08/2006 01/04/2007 至 30/08/2016 4.040 3.990 270,000 3,000 30,000 243,000 7.27
31/08/2006 01/04/2008 至 30/08/2016 4.040 3.990 1,000,000 12,500 — 1,012,500 —
31/08/2006 01/04/2009 至 30/08/2016 4.040 3.990 1,000,000 12,500 — 1,012,500 —
31/08/2006 01/04/2010 至 30/08/2016 4.040 3.990 1,000,000 12,500 — 1,012,500 —
31/08/2006 01/04/2011 至 30/08/2016 4.040 3.990 1,000,000 12,500 — 1,012,500 —

總數： 216,835,950 2,666,887 4,175,000 215,327,837

29

2
0

0
7

/2
0

0
8

 中
期
報
告

超
大
現
代
農
業（
控
股
）有
限
公
司

其他資料

購股權計劃（續）

附註：

1. 隨於二零零七年十二月十日，按當時每八十股現有股份配發一股紅利股份之基準而發行紅利股份後，對已授出購股權之行
使價，及該等購股權獲全面行使時所涉及將予發行之股份數目，作出調整。

2. 於回顧期內，因行使購股權而配發3,785,000股股份。於二零零七年十二月行使之390,000份購股權， 惟待於二零零八年
一月才配發股份予購股權持有人。

3. 於截至二零零七年十二月三十一日止六個月內，沒有授予購股權，也沒有購股權被註銷或失效。

4. 此價格乃緊接購股權行使當日前之加權平均收市價。於截至二零零七年十二月三十一日止六個月內，行使購股權的數目為
4,175,000股。緊接該等購股權行使當日前之加權平均收市價約為6.68港元。

5. 授予本公司董事之購股權變動情況，已載列於「董事之證券權益」項下。

6. 上述已授出的購股權行使已根據本公司會計政策於賬目內確認為開支。已授出購股權的公平價值乃採用二項式期權定價模
式作出估計。二項式期權定價模式規定須計入主觀性假設（如預期股價波動）。所計入的主觀性假設變動可能對公平價值的
估計構成重大的影響。

中期股息
董事會已議決不宣派截至二零零七年十二月三十一日止六個月之中期股息（截至二零零六年十二月三十一日止六個月：無）。